
Kesäkuu 2025 
Ke 4.6. klo 17-19 Lettukioski auki 
Herkkuja saatavilla keskiviikkoisin kesäkuussa ja heinäkuussa. Tervetuloa!  

To 5.6. klo 13-17 Käsityökerho Pirtillä 
Kerho kokoontuu kesä-, heinä- ja elokuussa. Ota oma käsityö mukaasi ja tule viettämään 
yhteistä aikaa kahvikupposen äärelle. 

La 7.6. klo 10-13 Kesäkauden avajaiset uuden puolen kentällä 
Ohjelmassa ainakin Lamminpään kukan kesäkukka- ja taimimyyntiä, viljelijöiden kirppis ja 
Kaarlon hevosenkakkaa. 

Ti 10.6. viimeinen päivä ilmoittaa sähkömittarilukema 
Ilmoita lukema verkkosivun lomakkeella. Ohjeet lähetetty sähköpostilla ja löytyvät myös 
Pirtin ilmoitustaululta. 

Ti 17.6. klo 15 alkaen juhannusherkkujen leivonta yhdistyksen rientoihin 
Ilmoittaudu mukaan verkkosivun lomakkeella. Tämä kerryttää yhteisötöitä. 

Ke 18.6. klo 18-19 Puistokonsertti: Kolmas painos 
Kolmas Painos -lauluryhmä luo kesäistä tunnelmaa kauniin herkillä lauluesityksillään. 
Hellimme korvianne suomalaisilla ja irlantilaisilla sävelmillä. Yhteislaululle on aina 
mahdollisuus yleisön toivomuksesta. 

Juhannuksen ohjelma 
Pe 20.6. klo 13-17 Juhannusaaton sauna, 5€/hlö 
Pe 20.6. klo 18-19 Juhannusaaton lipunnosto ja kahvit 
La 21.6. klo 12 Juhannuspäivän hartaus 
La 21.6. klo 14 Juhannuksen kenttäpelit uuden puolen kentällä 

Lajeina renkaan, ketjun ja lätkän heitto. Aikuisille ja lapsille oma sarja. Parhaat 
palkitaan ja tarjolla kylmiä virvokkeita. Säävaraus. Kenttäpelejä voi harjoitella 
kesäkuussa keskiviikkoisin klo 17-19 ja lauantaisin klo 10-13 uuden puolen kentällä 
juhannukseen asti. Virallisten lajien lisäksi harjoituksissa voi kokeilla petankkia ja 
pokkia. Ota oma vesipullo mukaan. Järjestäjänä urheilutiimi. 

La 21.6. klo 16-20 Juhannuspäivän sauna, 5€/hlö 

La 28.6. klo 14 Puutarhakävely Leena Luodon seurassa 
Ilmoittaudu mukaan verkkosivun lomakkeella. Tapahtuma järjestetään, jos osallistujia on 
riittävästi.  

https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/sahkomittarin-lukemat/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/osallistun-puutarhakavelyyn-28-6-kl/


Muuta ajankohtaista 

To 3.7. klo 17-19 alkaen vieraslajikoulutus Pirtillä 
Luennon päätteeksi kierretään alueella harjoittelemassa lajien tunnistusta. Jos epäilet 
palstallasi olevan haitallista vieraslajia ja haluat varmistuksen asiasta, laita viestiä 
isannoitsija@nspy.eu. Illan aikana ehditään muutama palsta kiertämään. Lisätietoja 
haitallisista vieraslajeista esimerkiksi täältä: https://www.martat.fi/puutarha/vieraslajit/
haitalliset-vieraslajit/ 

To 3.7. klo 16-20 Naisten sauna 
Sauna ja nyyttärit. Tuo jotain mukanasi ja tule saunomaan. Hinta 5€ /hlö. 

Su 6.7. klo 12-17 Avoimet puutarhat tapahtuma 
Ilmoittaudu mukaan 29.6. mennessä osoitteessa avoimetpuutarhat.nekala@gmail.com. 
Voit tulla ilmoittautumaan myös 4.6.2025 kello 17-19 kesän ensimmäisen lettumyynnin 
yhteydessä Pirtin pihapiirissä Jaanalle, tunnistat hänet tapahtumaviiristä. 

PSAJ kesäjuhlat 
Pirkanmaan Siirtolapuutarhojen Aluejärjestön (PSAJ) jäseniä ovat kaikki Tampereen neljä 
siirtolapuutarhaa (Litukka, Rahola, Niihama, Nekala). PSAJ järjestää jo perinteiset 
kesäjuhlat lauantaina 9.8. Järjestelyporukkaan etsitään Nekalasta neljää vapaaehtoista, 
jotka kokoontuvat suunnittelemaan tapahtumaa Raholaan 5.6. klo 18. Ilmoittaudu mukaan 
osoitteessa puheenjohtaja@nspy.eu. Kerryttää yhteisötöitä. 

Palsta- ja rakennuskatselmoinnit 
Toimintasuunnitelman mukaisesti koeponnistamme tänä kesänä uudenlaista toimintamallia 
palsta- ja rakennuskatselmointien hoitamiseen. Hallitus valmistelee 
omavalvontalomaketta, jolla pyritään hoitamaan katselmus jatkossa. Lomake tulee 
saataville kesäkuun kuluessa ja se täytetään kesäkuun loppuun mennessä. Tästä 
tiedotetaan erikseen. 

Kertaa autoiluun liittyvät ohjeet täältä. Ohjeista myös vieraasi ja tavarankuljettajat! 

Muutokset jäsentiedoissa 
Jatkossa sinun ei tarvitse ilmoittaa mitään muuttuneita tietoja Siirtolapuutarhaliittoon, 
vaan riittää, että ilmoitat muutokset Nekalan siirtolapuutarhayhdistykselle. Muuttuneet 
tiedot voi ilmoittaa verkkosivun lomakkeella. 

Jos olet yhdistyksen varsinainen jäsen ja et saanut tiedotetta postiisi, ota yhteys 
tiedottaja@nspy.eu.
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